72 Titoli meglio evidenziati nella tabella riepilogativa 

allegata  sub  1,  in  luogo  di  n.96  Titoli,  come  invece  indicato  al  punto  2.1  dell’Avviso,  che  con  la 

presente nota viene emendato; 

‐ resta  invariato  il  valore  unitario  di  ciascun  Titolo,  che  ammonta  a  €  227,32  (euro 

duecentoventisette/32); 

‐ saranno considerate valide le Offerte aventi ad oggetto i 72 Titoli di cui alla tabella allegata sub 1; 

‐ viene fatto salvo quanto altro contenuto nell’Avviso e relativi allegati parte integrante dello stesso; 

La  presente  nota  è  consultabile  al  presente  indirizzo  URL  https://www.eni.com/it‐IT/attivita/avviso‐